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	第一章  竞争性磋商邀请公告
	第二章  磋商须知
	一、供应商磋商须知附表
	序号
	条款名称
	说明和要求
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	采购预算
	（实质性要求）
	人民币39.56万元；
	报价超过采购预算的为无效报价；
	控制单价
	（实质性要求）
	控制单价：4600元/人         
	超过控制单价的报价为无效报价。
	报价要求
	（实质性要求）
	本项目报单价，结算时按实际出行人数*成交单价进行结算。
	2
	低于成本价不正当
	竞争预防措施
	（实质性要求）
	在评审过程中，磋商小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响服务质量或者
	供应商书面说明应当签字确认或者加盖公章，否则无效。书面说明的签字确认，供应商为法人的，由其法定代表人
	供应商提供书面说明后，磋商小组应当结合采购项目采购需求、专业实际情况、供应商财务状况报告、与其他供应
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	评标方法
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	小微企业价格扣除
	1、本项目专门面向中小企业，因此不再对小微企业进行价格扣除。
	2、参加政府采购活动的中小企业应当提供《中小企业声明函》原件。
	监狱企业
	1、本项目专门面向中小企业，监狱企业视为小型或微型企业，因此不再对监狱企业进行价格扣除。
	2、参加政府采购活动的监狱企业应当提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于
	残疾人福利性单位
	1、本项目专门面向中小企业，残疾人福利性单位视为小型或微型企业，因此不再对残疾人福利性单位进行价格扣
	2、参加政府采购活动的残疾人福利性单位应当提供《残疾人福利性单位声明函》原件。
	7
	联合体磋商
	本项目不接受联合体磋商。
	8
	磋商有效期
	响应文件递交截止时间届满后90天。
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	备选磋商方案和报价
	本次采购不接受备选磋商方案和多个报价。
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